

Pavia, data del protocollo

Ai Proff. F. Benzi, L. Frosini, M. Carnevale, P. Di Barba, M.E. Mognaschi, P. Zanchetta, D. Bajoni c/o Dip.to di Ing. Industriale e dell'Informazione

Alla Prof.ssa S. Fornaro c/o Dip.to di Matematica

Si comunica che la prossima seduta di Laurea Magistrale in Ingegneria Elettrica si svolgerà in modalità telematica il giorno

14 Luglio 2020 dalle ore 14:00

L'indirizzo dell'aula virtuale è pubblicato sul sito di Facoltà http://webing.unipv.eu/didattica/sedute-di-laurea/

La Commissione sarà così composta:

1. Prof. F. Benzi	Presidente
2. Prof.ssa L. Frosini	Segretario
3. Prof. M. Carnevale	
4. Prof. P. Di Barba	
5. Prof. P. Zanchetta	

Supplenti:

1.	Prof. D. Bajoni
2.	Prof.ssa S. Fornaro
3.	Prof.ssa M.E. Mognaschi

Il Presidente della Facoltà di Ingegneria Prof. Lalo Magni

(Documento firmato digitalmente)



LAUREANDI DELLA SEDUTA IN INGEGNERIA ELETTRICA (LM)

del 14 Luglio 2020 ore 14:00

STUDENTE	RELATORE	CONTRORELATORE	ORE
MASTELLONI FRANCESCO	Prof. F. Benzi	Prof. M. Carnevale	14:00
WADJI LEONCE GRACE	Prof. F. Benzi	Prof. P. Zanchetta	14:20
MANTIONE LORENZO	Prof.ssa L. Frosini	Prof. P. Di Barba	14:40